Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

Anchieta/ES, 22 de junho de 2022.

OF. PRO N° 270/2022

DO: PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

SR. EDSON VANDO DE SOUZA

AOS:  REPRESENTANTES DO PROJETO ABRACE A VIDA

Faço uso do presente para encaminhar cópia do expediente apresentado na

sessão ordinária, realizada no dia 21 de junho de 2022, pelo Plenário desta Casa, a saber:

Moção nº 74/2022   Rodrigo Adolfo Semedo

Foi coautor desta proposição o vereador Renato Lorencini .

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para apresentar votos de

estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

EDSON VANDO DE SOUZA

PRESIDENTE DA CÂMARA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003400330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-06-22T16:02:42-0300